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Prefeitura Municipal de Arandu Gemmap®
GA1251092019

Referente ao 1º Bimestre de 2025 - Período: 01/01/2025 à 28/02/2025 Consolidação Geral

RREO - ANEXO VII (LRF, Art. 53, inciso V) - Dados CONSOLIDADOS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGÃO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Portaria STN nº 389 de 14 de junho de 2018 - R$ 1,00

Audesp Pag: 1/1

PODER/ÓRGÃO
Em Exercícios

Anteriores

5322*

(a)

Em 31 de 

dezembro de 

2024  5327*

 (b)

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM 

EXERCÍCIOS ANTERIORES

Cancelados

6329*

(d)

Pagos

6322*

(c)

 Saldo

e = (a + b) - (c + d)

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercícios

Anteriores    

5312* 5313*

(f)

Em 31 de

dezembro

de 2024 5317*

 (g)

Cancelados 

63191* 63199*

(j)

Pagos 

6314*

(i)

 Liquidados 

6313* 6314*

(h)

 RESTOS A PAGAR 

Inscritos

TOTAL:         1.099.664,38       3.947.164,41         182.483,34         237.456,87       1.099.664,38         639.902,12         182.483,34       3.544.719,16 

 ________________________________  _________________________________   ___________________________

 Viviane Ap da Cunha Sodário Cruz      FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO         Marcelo Jacob da Rocha

   Contadora CRC 1SP200197/O-3           Prefeito Municipal               Resp. Controle Interno

      Câmara Municipal

      Poder Executivo

      Capsmar

      1.099.517,76 

            146,62 

          3.710,00 

      3.844.960,20 

         98.494,21 

        182.483,34         237.445,93 

             10,94 

      1.099.517,76 

            146,62 

          3.710,00 

        603.298,40 

         32.893,72 

        182.483,34       3.479.107,73 

         65.611,43 

 EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIOS (I)

 INTRA-ORÇAMENTÁRIOS (II)

 Saldo 

Total

L = ( e + k )

      3.661.591,07 

         65.611,43 

      3.727.202,50 

 Saldo

k = (f + g) - (i + j)

          3.710,00 

        603.298,40 

         32.893,72 

        639.902,12 


